Д У М А
ПОГРАНИЧНОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ
Р Е Ш Е Н И Е

28.08.2014 № 110

О принятии муниципального правового
акта Пограничного муниципального
района «Об утверждении Схемы
территориального планирования
Пограничного муниципального
района»

В соответствии с ч. 1 ст. 20 Градостроительного кодекса Российской
Федерации, Положением об утверждении Схемы территориального планирования
Пограничного муниципального района, утвержденным решением Думы
Пограничного муниципального района от 28.07.2005 № 100, на основании ст. 21
Устава Пограничного муниципального района Дума Пограничного
муниципального района

1. Принять муниципальный правовой акт Пограничного муниципального

района «Об утверждении Схемы территориального планирования Пограничного

муниципального района».

2. Направить настоящий муниципальный правовой акт главе Пограничного

муниципального района для подписания и официального опубликования.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Думы

РЕШИЛА:

Пограничного муниципального района